licitação para serviços de segurança, nos dias 20 e 21 de
dezembro de 2025 no Balneário Municipal, durante a
programação do natal Brilha Jacuí 2025 junto com o 14°
encontro de caminhoneiros do centro serra, em favor da
empresa ANTONIO ANTERO RIOS CABREIRA, de CNPJ
46.759.360/0001-72, no valor total de R$ 7.420,00 (sete mil e
quatrocentos e vinte reais). Salto do Jacuí, 09 de dezembro de
2025.
 
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal